

Договор
№ 6455
от 28.09.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Воробей Н.С.
(фамилия, инициалы)

«24» октября 2022г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 608434)

В

Муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении «Еленовская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Ясненский городской округ

(полное наименование работодателя)

462774, Оренбургская область, г. Ясный, с. Еленовка, ул. Пролетарская, д. 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5618005681

(ИНН работодателя)

561801001

(КПП работодателя)

1025602137934

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Рыскулова Д.М.

(Ф.И.О.)

(дата)


(подпись)

Филатова Н.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Еленовская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Ясенский городской округ

[illegible]

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Еленовская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Ясенский городской округ

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)
1	2	3	4
1	АУП		
2	Рабочее место директора	1	-
3	Рабочее место заместителя директора	1	-
4	Рабочее место заместителя директора по ВР	1	-
5	ПП		
6	Рабочее место учителя	1	-
7	Рабочее место учителя	1	-
8	Рабочее место учителя	1	-
9	Рабочее место учителя	1	-
10	Рабочее место учителя	1	-
11	Рабочее место учителя	1	-
12	Рабочее место учителя	1	-
13	Рабочее место учителя	1	-
14	Рабочее место учителя	1	-
15	Рабочее место учителя	1	-
16	Рабочее место учителя	1	-
17	Рабочее место учителя	1	-
18	Рабочее место учителя	1	-
19	Рабочее место учителя	1	-
20	Рабочее место учителя	1	-
21	Рабочее место учителя	1	-
22	Рабочее место учителя	1	-
23	Рабочее место педагога-психолога	1	-
24	Рабочее место советника директора общеобразовательной организации по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	1	-
25	Рабочее место методиста по ИКТ	1	-
26	Рабочее место педагога-организатора	1	-
27	УВП		
28	Рабочее место библиотекаря	1	-
29	Рабочее место лаборанта	1	-
30	ОП		
31	Рабочее место делопроизводителя	1	-
32	Рабочее место завхоза	1	-

30	Рабочее место уборщика служебных помещений		1	-
31	Рабочее место уборщика служебных помещений		1	-
32	Рабочее место уборщика служебных помещений		1	-
33	Рабочее место уборщика служебных помещений		1	-
34	Рабочее место уборщика служебных помещений		1	-
35	Рабочее место вахтера		2	-
36	Рабочее место рабочего по обслуживанию и ремонту здания		1	-
37	Рабочее место механика		1	-
38	Рабочее место электромеханика		1	-
39	Рабочее место водителя автомобиля; Автомобиль		1	-
40	Рабочее место дворника		1	-
41	Рабочее место сторожа		3	-
42	Рабочее место повара		1	-
43	Рабочее место помощника повара		1	-
	Рабочее место кладовщика		1	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 28.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 28.09.2022 (дата)

Завхоз _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 28.09.2022 (дата)

по проведению специа
М.П.

по проведению специальной оценки условий труда

[Signature]

29 сентября 2022г.

Перечень рабочих мест с указанием вредных и (или) опасных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям, в том числе содержащий результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Еленовская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Ясненский городской округ

[illegible]

[illegible]

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Еленовская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Ясенский городской округ

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность работы (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	III	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

Дата составления: 11.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)
Директор школы

[подпись]
(подпись)

(Ф.И.О.)
Воробей Н.С.

24.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)
Председатель ПК

[подпись]
(подпись)

(Ф.И.О.)
Рыскулова Д.М.

24.10.2022
(дата)

(должность)
Завхоз

[подпись]
(подпись)

(Ф.И.О.)
Филатова Н.Р.

24.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229

(№ в реестре экспертов)

[подпись]
(подпись)

(Ф.И.О.)
Янкина Галина Васильевна

11.10.2022
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	III	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Советник директора общеобразовательной организации по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Методист по ИКТ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

бюджетное учреждение «Еленовская средняя общеобразовательная

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное
школа» муниципального образования Яценский городской округ

мероприятий по улучшению условий труда не требуется

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

Председатель ПК _____ Рыкулова Д.М. _____
(ФИО) _____ (дата) _____
_____ 20.10.2022

Завхоз
(должность)

2229
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Янкина Галина Васильевна
(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)